АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2022

	№
	48

 О плане мероприятий по подготовке к работе в осеннее - зимний период 2022-2023 годов

  Во исполнение  распоряжения  Губернатора Томской области от 01.03.2022 №33-р «О подготовке хозяйственного комплекса Томской области к работе в осеннее - зимней период 2022-2023 годов» и в целях своевременной и качественной подготовке  объектов жилищно-коммунального хозяйства,  объектов социальной сферы МО «Парбигское сельское поселение» к  работе в осеннее – зимний период  2022-2023 годов, определения потребности в материально-технических ресурсах, топливе и источниках финансирования

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий  на объекты  жилищно-коммунального хозяйства  при подготовке к работе в осеннее - зимний период 2022-2023 годов (Приложение  №1,2).
2. Рекомендовать руководителям организаций  разработать планы подготовки объектов социальной сферы к работе в осеннее – зимний период 2022-2023 годов  до 15.04.2022 года  и представить в администрацию Парбигского сельского поселения.
3.Контроль за  исполнением  настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава поселения                ___________________       Л.В.Косолапова